Мминистрация муниципального района
<<Сухиничский район>>

Калужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от //. !ц fu ///лъ

О согласии с проектом внесения
изменений и дополнений в Генеральный план
МО СП <<Щеревня Бордуково>>
Сухиничского района Калужской области
и направлении еfо в Районную Щуму
МР <Сухиничский район>>

В соответствии с частью 9 статьи 28 Градостроительного кодекса РФ,
Федеральным законом от 0б.10.2003 NglЗl-ФЗ <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>, на
основании протокола публичных слушаний от 21.|2.2021 и заключения по

результатам публичных слушаний от 22.12.202|, руководствуясь Уставом
МР <Сухиничский район>>, администрация муниципмьного района
<Сухиничский район> ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать проект внесения изменений и дополнений в

генеральный план МО СП <,Щеревня Бордуково> Сухиничского района
Катryжской области с учетом результатов публичных слушаний, согласно
приложению.

2. Направить проект внесения изменений и дополнений в генеральный
план МО СП <.Щеревня Бордуково> Сухиничского района Калужской области
в Районную .Щуму муниципапьного района <Сухиничский район> для его

утверждения.
З. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте муницип€rльного образования
<Сухиничский район> в сети Интернет: https://suhinichi-admin.ru/ и в местах
обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации МР <Сухиничский район>
Сковородникова А.Н.

Глава администрацпи
МР <Сухиничский район>> А.С. Колесников

ц

@